Wyjasnienia nr 2
do postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn.
,Modernizacja infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w Golyszynie, w gminie Skala
poprzez budowe wielofunkeyjnego boiska do gry w koszykowke, siatkéwke, tenis

i badminton oraz utworzenie terenu rekreacyjnego”

Pytanie nr 1:

Prosze o0 jednoznaczne wskazanie materiatu z jakiego ma by¢ wykonana mata architektura
(stal, drewno ) - w opisie wskazana jest informacja "lub", natomiast cena migdzy stalg
nierdzewnq, a ocynkowanq i migdzy konkretnymi rodzajami drewna -jest znaczgca -
dotyczy koszy na Smieci.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Kosze do segregacji odpadéw powinny byé wykonane zgodnie z opisem w dokumentacji
projcktowej, czes¢ IV,

Elementy drewniane w koszu nalezy dostosowaé do pozostatych obiektow matej architektury.
Drewno - ze wskazanych do wyboru, ale po dokonaniu wyboru, w pozostatych elementach
matej architektury zastosowaé w jednolitej kolorystyce.

Elementy stalowe kosza - ze stali ocynkowanej + malowanie proszkowe w kolorze
grafitowym.

Pytanie nr2:

W zwigthu z udgielonymi odpowiedziami prosze o wyjasnienie kwestii swarancji na
nasadzenia. Jesli za pielegnacje odpowiada administrator terenu - w prypadku
potencjalnych strat w nasadzeniach - jak Zamawiajqcy zamierza udowodnic Wykonawcy, Ze
rosliny ulegly obumarciu z powodu tlej jakoSci materiatu-a nie nieprawidlowej pielggnacji
(np. 7byt rzadkiemu podlewaniu).

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy zamierza dochowad nalezytej starannosci w trosce o zielef, ktorej zakup
zostanie sfinansowany ze §rodkdw publicznych.

Gatunck zieleni wskazany do dokonania nasadzefi nie wymaga specjalistycznych zabiegow
pielegnacyjnych.



Pytanie nr 3:

Ponadto w zwigzku z udzielong odpowiedziq dot. nawierzchni poliuretanowej -
informujemy, Ze nie ma takiej nawierzchni, ktéra opiera si¢ o obowiqzujgcq norme PN-EN
14877:2014 o wskazanym przez Zamawiajgcego ukltadzie. W ukladzie przyblizonym jest
nawierzchnia 8+8 (8mm SBR plus 8 mm EPDM). Prosze zatem przy udzieleniu odpowiedzi
o odniesienie si¢ do istniejgcych produktow.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Prosimy o wykonanie nawierzchni zgodnie z obowigzujaca norma. Mozna wykona¢ natrysk
o tacznej grubosci 15mm tj. 13mm SBR i $cieralna/uzytkowa EPDM 2mm. Wszystkie
wartosci z tabeli w normie PN-EN 14877:2014-02 musza by¢ spetnione, a podbudowa
dostosowana do nawierzchni i obciazenia.




